Ano 2019, Número 211 João Pessoa, quarta-feira, 13 de novembro de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

João Pessoa, 07 de novembro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Portaria Nº 800/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que
consta do processo SEI nº 0006935-28.2019.6.15.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar FLÁVIO VITURINO PEQUENO, Técnico Judiciário, matrícula 0424, para exercer a Função Comissionada de Assistente I - FC-
01 da Seção de Gestão de Ativos de TIC e Manutenção - SEGAM.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 08 de novembro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Diretoria-Geral

Portarias

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 169/2019 TRE-PB/PTRE/DG

A DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos da
Resolução TSE nº 22.582/2007, conforme Processo SEI n.º 0002173-37.2017.6.15.8000,

RESOLVE,

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação do Estágio Probatório da servidora Laís Dantas de Andrade Nunes, matrícula 0611,
Técnico Judiciário, Classe/Padrão A3, pertencente ao quadro de pessoal deste Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba, com início de
exercício em 23/02/2017, nos moldes prescritos no § 3º do art. 7º da Portaria nº 078/2008 - PTRE/SGP/CODES;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

ALEXANDRA MARIA SOARES CORDEIRO

DIRETORA GERAL

Pauta de Julgamentos

Judicial

Intimação de Pauta

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) N° 0601551-13.2018.6.15.0000

ORIGEM: João Pessoa - PB

RELATOR: GABJ03 - Gabinete Jurista 2

PARTES DO PROCESSO